
坂本あずまお区政レポート
自由民主党東京都板橋区議会議員

2015年
5月

〒175-0094　
東京都板橋区成増4-3-34
TEL: 03-6781-0770
FAX: 03-6781-0775
URL: http://www.azumao.com
E-mail: info@azumao.com

発行元　坂本あずまお事務所

春秋あずまお
号外

坂本あずまお、三期目の当選を果たし、いざ出陣！！
平成27年度統一地方選挙板橋区議会議員選挙におきまして、三度目の当選を果たすことが
できましたことをご報告させていただくと共に、あたたかいご支援賜りました皆様方へ心より
感謝申し上げます。

4月27日に行われた当選報告会の模様

必勝だるまに両目が入りました！

得票数　4,396票

バンザイ三唱！

女性部より花束贈呈 当選証書と議員バッジ

※お一人お一人にお礼のご挨拶をさせていただきたい気持ちでいっぱいですが、
公職選挙法により、個別のお礼および挨拶は禁止されております。何卒ご理解くださ
いますようお願い申し上げます。



板橋区議会議員選挙・2015　坂本あずまお奮闘記

坂本あずまお事務所
【皆様のご意見お寄せください】URL  http://www.azumao.com  

〒175-0094  板橋区成増4-3-34　TEL:03-6781-0770   FAX: 03-6781-0775　E-mail:  info@azumao.com 
FB  http://www.facebook.com/Sakamoto.Azumao

今年で9年目となる緑のカーテンプロジェクト。5月8日、
ゴーヤの日に種まきをして、発芽、順調に成長しています。
苗となった時点で希望者に配布します。地球環境保全と
町の緑化にご協力をお願いいたします。

緑のカーテン・ゴーヤプロジェクト・2015　始動しました！
■日時　2015年6月14日（日）
　　　　10－12時
■場所　坂本あずまお自宅前

応援に駆けつけて下さった
丸川珠代参議院議員

※費用は備え付けの募金箱へお願いします

成増アクトホールで行われた個人演説会
全員で力強い勝つぞコール！

最終日、成増駅北口ロータリーに集まった大勢の有権者に全力で最後のうったえ　　友美夫人がマイクを持つシーンも！

応援演説に来て下さった
下村博文文部科学大臣

4月19日告示、出陣式でしっかり握手 成増スキップ村を桃太郎遊説 選挙カーにもご声援いただきました

お年寄りにも住みよい
町づくりを目指します

区長候補との
Ｗ坂本ツーショット


	区政レポート号外201505表
	区政レポート号外201505裏

